- Agente a cargo de la recepción: Gaston Callejon. 

- Lugar de entrega: Distintas dependencias de DGT. 

- Frecuencia de la solicitud: Mensual. 

- Fecha de la última solicitud:23/01/2026 

- Compromiso contable contraído: 02 de Febrero de 2026 – 

Quinientos Veinte Mil.- ($520.000). 

OBJETO

Renglón Ubicación Cantidad Descripción Costo UnitarioCosto Total

1 Libertad 731 8vo 51 Bidon Agua $ 4.000 $ 204.000

2 Cerrito 536 Entre Piso 0 Bidon Agua $ 4.000 $ 0

3 Cerrito 536 P.B. 0 Bidon Agua $ 4.000 $ 0

4 Cerrito 536 4°Piso 0 Bidon Agua $ 4.000 $ 0